АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                 №

п. Пречистое

О внесении изменений
в муниципальную программу
«Социальная поддержка населения
Первомайского муниципального района» на 2023-2025годы

В соответствии с ч. 5 ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Первомайского муниципального района от 30.11.2021 № 656 «Об утверждении Положения о программно-целевом планировании в Первомайском муниципальном районе»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложение 1 к муниципальной программе «Ведомственная целевая программа отдела труда и социальной поддержки населения администрации Первомайского муниципального района» на 2023-2025 годы внести следующие изменения:

1.1. В пункте «Задачи и мероприятия ведомственной целевой программы»:

-п. 2.3. изложить в следующей редакции:
[bookmark: _Hlk122688737]

	№
п/п
	Наименование задачи/мероприятия
	Результат выполнения задачи/мероприятия
	Срок реализации, годы
	Плановый объем финансирования (тыс. руб.)

	наименование (единица измерения)
	плановое значение

	всего
	Федеральные средства
	Областные средства
	Средства местного бюджета
	Исполнитель и участники мероприятия

	2.3
	Оказание социальной помощи малоимущим, оказавшимся в трудной жизненной ситуации
	человек
	90
	2023
	547,375
	-
	547,375
	-
	ОТ и СПН

	человек
	91
	2024
	725,000
	-
	725,000
	-
	ОТ и СПН

	человек
	92
	2025
	725,000
	-
	725,000
	-
	ОТ и СПН

- дополнить п. 2.6:

	№
п/п
	Наименование задачи/мероприятия
	Результат выполнения задачи/мероприятия
	Срок реализации, годы
	Плановый объем финансирования (тыс. руб.)

	наименование (единица измерения)
	плановое значение

	всего
	Федеральные средства
	Областные средства
	Средства местного бюджета
	Исполнитель и участники мероприятия

	2.6
	Оказание социальной помощи на газификацию отдельным категориям граждан
	человек
	20
	2023
	177,625
	-
	177,625
	-
	От и СПН

	человек
	0
	2024
	-
	-
	-
	-
	От и СПН

	человек
	0
	2025
	-
	-
	-
	-
	От и СПН

2.  Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района по социальной политике    Бредникова Анатолия Витальевича.
4.  Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Первомайского муниципального района.
Глава Первомайского
муниципального района                                                                                                                                М.Ю. Диморов